
SWERIGs Nyhetsbrev maj 2016
Här kommer SWERIGs nyhetsbrev med blandad information
om nästa seminare, mässor, exportnyheter och annat intressant
i branschen.
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SWERIG-företagen nätverkade!
Idén till nätverksdagen föddes efter den rundringning som
genomförts bland alla medlemmar där önskemål framfördes
om mer nätverk och möte på annan ort än Stockholm. 
Den 3:e maj samlades vi därför i Jönköping för att nätverka,
lära oss mer om SWERIGs medlemsföretag och diskutera
olika teman i de planerade workshoparna. Vi var ca 30
deltagare från 15 olika företag som deltog under denna dag
som inleddes med en gemensam middag dagen före. 

Efter dagen genomfördes en utvärdering där resultatet visar
på att deltagarna över lag varit nöjda med dagen. Det finns
några saker att vidareutveckla men målet är att detta skall kunna bli ett återkommande event. Så
fundera gärna redan nu på vad ni skulle vilja bidra med, utveckla, förbättra etc. och återkom till kansliet
eller någon i styrelsen. 

SWERIGs årsmöte
3 maj hölls SWERIGs årsmöte. Viktiga punkter som togs upp: 
- årsbokslutet för föreningen godkändes
- SWERIGs stadgar justerades med 2 mindre tillägg för att tydliggöra 2 punkter. 
- SWERIGs styrelse valdes. Styrelsen består nästa år av:

Ordförande: 
Rolf Alm

Övriga ledamöter:
Thomas Nilsson, Lena Björk, Jörgen Nyström, Birgitta Olofsson, Lars-Ove Mogren

Suppleanter: 
Jan Hellgren, Pär Sandin, Mats Boman, Jan Billberg

Hedersledamot: 
Lars Lindblom

Marknadsnyheter och exportnyheter
Här följer ett urval av marknadsnyheter både av övergripande
karaktär och specifik information gällande konkreta affärer.

• Kiruna Wagon bygger demo-vagn till Spanien
• Icomera vinner DB-kontrakt
• Bombardier levererar till Jakarta
• Roadmap for digital railways
• Alstom tar signalorder i Storbrittanien
• TagMaster avser förvärva
• Sweco anlitas i Paris för storsatsning på tunnelbana
• Powerbox expanderar
• Bombardier vann upphandling av spårvagnar till Göteborg
• SWEDTRAC upprustar X2000 

SWERIG kommande aktiviteter
• Seminarium 6 september, Stockholm
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EU
Europeiska kommissionen röjer undan de tekniska
hindren för ett europeiskt järnvägsnät

På torsdagen 28/4 antog parlamentet nya regler som
syftar till att röja undan de tekniska hinder som olika
nationella regelverk utgör för järnvägsföretag och
fordonstillverkare. Reglerna som parlamentet och
ministerrådet enats om rörande det fjärde
järnvägspaketets tekniska pelare kommer att minska
kostnaderna och byråkratin, både när det gäller

utfärdande av säkerhetsintyg för järnvägsoperatörer och fordonsgodkännanden. 

Förändringarna som antogs på torsdagen är den första delen i det fjärde järnvägspaketet, och syftar till
att stärka prestationsförmågan och attrahera investerare inom den europeiska järnvägssektorn,
uppmuntra till förbättringar av passagerartjänster och stärka järnvägstransporten inom EU. I slutändan
är de nya reglerna också tänkta att bidra till EU:s uppsatta utsläppsmål för transportsektorn.

I och med reformen får Europeiska järnvägsbyrån (ERA) också en mer framträdande roll när det gäller
utfärdande av säkerhetsintyg för järnvägsoperatörer och godkännande av järnvägsfordon. Fram till nu
har både tillverkare och operatörer behövt ansöka om tillstånd i varje EU-land. 

Nytt från Business Sweden – Svenskt-polskt
järnvägsforum 9 juni i Warszawa
Business Sweden bjuder in till svensk-polskt järnvägsforum
som anordnas den 9 juni i Warszawa. 

För mer information kontakta Charlotta.Eliasson@business-sweden.se +48 602 672 705 eller
Dominik.Skibicki@business-sweden.se / tel. +48 602 67 31 06. 

• Samlingsmonter på Innotrans 2016 20-23 september, Berlin
• Seminarium 29 november, Stockholm

Det händer grejor i Sverige också
Trafikverkets genomförde sin Nationella leverantörsdag den 21 april i Stockholm.

Läs mer...

Hemsida med info om exportstöd
På hemsidan verksamt.se finns information om vilken typ av stöd företag kan få i sitt exportarbete, t ex
lån, exportgarantier, affärsutvecklingscheckar eller rådgivning. Här finner du den exakta sidan.

Kommande events (urval)
SWERIG har på sin hemsida en gedigen förteckning över
kommande mässor och konferenser i Sverige och världen
runt. Kolla gärna in den!

Här är de närmaste kommande:
• May 26–27 World Metro Rail Congress 2016 London 
• May 26–27 Asia Rail Summit 2016, Bangkok, Thaliand
• June 14–16 Rail & Metro China Shanghai, China
• September 20–23 InnoTrans 2016 Berlin, Germany 
• October 28–30 Exporail Conference & Exhibition Moscow,
Russia
• November 1–3 Smart Metro 2016 Copenhagen, Denmark 

SWERIG, c/o TEBAB, Box 5510, Storgatan 5, 114 85 Stockholm, 08-782 08 50
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